
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Viernes 15 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 62828

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
48

81
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

48812 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría de Política
Territorial  y  Función Pública.  Objeto:  Servicio  de Office en la  sede
central  del  Ministerio  de  Política  Territorial  y  Función  Pública.
Expediente:  03/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subsecretaría de Política Territorial y Función Pública.
1.2) Número de identificación fiscal: S2833002E.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: sgopge@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRXRkbp6cwKXQV0WE7lYPw%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de Office en la sede central del Ministerio de
Política Territorial y Función Pública (CPV: 55100000 y 55511000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: ILUNION CEE OUTSOURCING S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A86098118.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 24.221,34 euros.

Madrid, 18 de septiembre de 2019.- La Subsecretaria de Política Territorial y
Funcion Pública, Dionosia Manteca Marcos.

ID: A190063676-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-14T15:53:32+0100




